

Protokół Nr 01/2010

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

Stowarzyszenia Hospicjum Ziemi Kluczborskiej Św. Ojca Pio

odbytego w dniu 18 lutego 2010 r.

We wspólnym posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz członkowie Zarządu Stowarzyszenia. Obradom przewodniczyła przewodnicząca Komisji p. Ewelina Ewertowska.

Zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Przyjęcie sprawozdania z prac Zarządu Stowarzyszenia za okres 2009 roku
2. Przyjęcie sprawozdania finansowego z działalności Stowarzyszenia za okres 2009 roku
3. Przygotowanie projektu wniosku absolutoryjnego.

Ad 1.

Komisja rewizyjna została szczegółowo poinformowana przez Prezesa Stowarzyszenia Sławomira KołECKiego o działaniach Zarządu Stowarzyszenia w 2009 roku.

Zarząd przedstawił szczegółowe sprawozdanie z podejmowanych działań mających na celu organizowanie, koordynowanie i prowadzenie działalności Stowarzyszenie oraz nadzorowanie działalności N ZOZ Hospicjum Domowe w tym realizację podpisanej umowy z NFZ oddział Opole. Członkowie Zarządu szczegółowo omówili działania podejmowane w celu utworzenia Hospicjum stacjonarnego. Ponadto zaprezentowano sprawozdania z przeprowadzonych akcjach promujących działalność hospicyjną i działalność Stowarzyszenia a także poinformowano o sposobach pozyskiwania środków i sponsorów Stowarzyszenia.

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem i dyskusji, członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag i przyjęli jednogłośnie sprawozdanie.

Ad 2.

Realizując porządek obrad Skarbnik Stowarzyszenia Bożena Kopacz przedstawiła całość dokumentacji księgowej i sprawozdań finansowych Stowarzyszenia z 2009 roku.

Szczegółowo omówiła bilans Stowarzyszenia i NZOZ Hospicjum Domowe.

Członkowie Komisji po zapoznaniu się ze sprawozdaniem nie wnieśli żadnych uwag i zastrzeżeń do jego wykonania.

Po dyskusji pozytywnie jednogłośnie przyjęto sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia za 2009 rok.

Ad 3.

W tym punkcie porządku obrad Komisja po przeprowadzonej dyskusji podsumowującej działania Zarządu oraz sprawozdanie finansowe opracowała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium.

Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych zastrzeżeń do przedmiotowych działań i sprawozdań Zarządu. Członkowie Komisji z wielkim uznaniem i wdzięcznością podsumowali działania Zarządu zarówno w roku 2009.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia za 2009 rok.

Wyżej wymieniony wniosek został przyjęty pozytywnie jednogłośnie.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Ewelina Ewertowska

- Ewelina Ewertowska

Członkowie Komisji Rewizyjnej

Apolonia Musioł - s. Laetitia

-

Róża Kaniewska

Kaniewska Róża